关于做好2010年校内津贴结算工作的通知

各单位：

根据《关于印发实施〈淮北煤炭师范学院按校院两级管理体制改革总体实施方案〉等文件的通知》（煤师院行字[2008]74号文）精神，为做好2010年校内津贴结算工作，现将有关事项通知如下：

一、组织领导：学校分配制度改革领导小组办公室（设在人事处）总体负责津贴结算工作。各二级学院成立相应津贴考核结算小组，具体负责制定二级分配考核与实施办法细则。

二、结算原则：整体结算，充分发挥二级学院二次分配的激励作用。

三、几个具体问题：
1、2010年新进具有博士、硕士学位教师的岗位津贴结算，减免二分之一教学工作量。
2、辅导员和班主任（含专职和兼职）津贴从学生管理经费（48元/生）中支出，该经费另行拨付。
3、结算中，确有校本部教学工作量不够的，亦可将研究生教学工作量、信息学院教学工作量打通使用。（从2011年起，研究生教学工作量、信息学院教学工作量和学校全日制本科教学工作量将逐步打通、叠合计算，具体办法另定。）
四、时间安排

1、2010年12月15日前，各学院将津贴考核结算小组成员名单、二级分配考核与实施办法、《淮北师范大学兼职人员选岗登记表》、《淮北师范大学兼职人员选岗汇总表》报送学校分配制度改革领导小组办公室备案、审核。
2、2010年12月17日前，各单位将初审后的教学工作量核算表和科研工作量表分别报送教务处、科技处等职能部门审核。
3、2010年12月24日前，职能部门完成审核工作，交由校分配制度改革领导小组办公室统一核算。
4、2010年12月31日前，学校与各二级学院完成整体结算工作。

5、2011年1月10日前，各二级学院将发放明细表报送财务处入账，发放明细表复印件及情况汇总后报送学校分配制度改革领导小组办公室备案。

五、为准确、及时、顺利地完成本年度校内津贴结算和兑现工作，请各单位务必按照以上时间要求报送相关材料到各职能部门。逾期，职能部门不再受理相关材料。

相关表格请登陆校园网，从教务处、科技处、学工处及人事处网站下载。

特此通知

人 事 处              教 务 处
二○一○年十二月九日   二○一○年十二月九日
科 技 处              财 务 处

二○一○年十二月九日   二○一○年十二月九日